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※事業所数・企業等数の地域計は地域平均を100、各都道府県は全国平均を100として指数化

総数
（2016年）

指数
総数

（2016年）
指数

実額（円）
※地域別は
単純平均

指数
（東京を100）

全　国 5,578,975 － 3,856,457 － 795 2,623,572 210,200 95.3

鳥　取 26,446 22.3 18,006 21.9 3 6,736 191,200 86.7

島　根 35,476 29.9 24,969 30.4 2 7,098 192,800 87.4

岡　山 83,415 70.3 57,183 69.7 18 39,347 206,300 93.6

広　島 131,074 110.4 89,748 109.4 20 55,652 206,200 93.5

山　口 62,774 52.9 43,396 52.9 10 18,546 198,300 89.9

中国 ・ 計 339,185 66.9 233,302 66.5 53 127,379 198,960 90.2

大学生
［学部学生数］

（2020年）

初任給（2019年）

都道府県

事業所数 企業等数
大学数

※短大を除く
（2020年）

総数 第１次産業 第２次産業 第３次産業 有効求人数
有効求人

倍率

全　国 127,094,745 58,919,036 2,221,699 13,920,834 39,614,567 2,161,164 1.18 2.4

鳥　取 573,441 280,925 24,671 59,764 187,826 12,747 1.32 2.3

島　根 694,352 342,994 26,608 77,033 230,774 16,276 1.46 1.9

岡　山 1,921,525 900,871 41,206 234,984 580,527 44,328 1.59 2.3

広　島 2,843,990 1,336,568 41,312 347,007 904,269 61,046 1.42 2.4

山　口 1,404,729 645,035 31,011 165,051 435,596 24,900 1.27 1.8

中国 ・ 計 7,438,037 3,506,393 164,808 883,839 2,338,992 159,297 1.41 2.1

都道府県
国勢調査

人口
（2015年）

産業別就業人口（2015年） 求人状況（2020年）

完全失業率
（2019年）

中国

地域の雇用と経済状況 ※地域一覧は、127頁以降に掲載
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10-1 各地域の傾向・就職活動で掛かった費用・出身高校所在地状況 中国

【中国 （鳥取県、島根県、岡山県、広島県、山口県）】

■ 就職活動で掛かった費用（「0円」を除いた平均金額）

大学キャンパス所在地が【中国】である学生の、出身地・就職先分布を見

ると、「①地域出身・地域内就職者」が5割前半で最も多い。就職先地域は

中国出身者（①＋②）のうち、7割半ばが「中国」となっている。中国以外

の就職先は「首都圏」「東海」が上位となっている。

中国出身者における地元の就職意向は、就職活動開始前・後で「働きた

い・計」が、4割後半から5割半ばへ上昇している。地元で働きたい理由とし

ては、「 4年間地元から離れて生活してみて地元の良さを再認識したため」

「やっぱり地元が慣れているので」といった地元への愛着に関する理由が見

られる。

地元で就職することへの不安度は、就職活動開始前・後ともに「不安なか

った/ない・計」が4割台となっており、その理由としては、「地元の知って

いる地域で働けるので、仕事以外で考えることがなさそうだから」「地元で

働く方が生活環境が大きく変化しないと思ったから」などが見られる。

中国以外出身者に、【中国】での就職意向を聞いたところ、「働きたくな

い・計」が6割後半となっており、その理由として、「地元より離れている

から」「地元に帰りたいから」などが見られる。

中国出身者における地元への愛着は、「愛着あり・計」が7割前半を占め

る。地元に愛着がある理由は、「都会と違いすぐに自然に触れることがで

き、尚且つ生活に支障が出るほどの田舎でもないから」などが見られる。

地元に対しての愛着度と就職意向を見ると、愛着がある人は、就職活動開

始前は「働きたい・計」が6割であるが、開始後は6割後半に上昇している。

◇参考）就職先地域から見た出身地・出身高校所在地状況

計
①地域出身・

地域内就職者

②地域出身・

地域以外就職者

③地域以外出身・

地域内就職者

④地域以外出身・

地域以外就職者

全　国 53,042円 48,765円 67,708円 50,782円 63,628円 

「0円」の比率 5.7%  6.1%  7.0%  3.3%  5.5%  

中国 61,073円 61,333円 86,667円 20,000円 57,818円 

「0円」の比率 12.8%  16.0%  14.3%   -  8.3%  

就職地域

出身地域

高校所在地域 中国 中国以外 中国 中国以外 中国 中国以外 中国 中国以外

構成比（％） 50.0 2.0 - 8.0 16.0 - 2.0 22.0

ｎ （25） （1） - （4） （8） - （1） （11）

中国 中国以外

中国 中国以外 中国 中国以外
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10-2 各地域の就職先分布 中国

■ 出身地・就職先分布 （大学生・就職先確定者/単一回答）

■ 大学キャンパス所在地から見た就職先分布 （大学生・就職先確定者/単一回答）

【中国 （鳥取県、島根県、岡山県、広島県、山口県）】

■ 出身地・就職先分布 （大学生・就職先確定者/単一回答）

■ 大学キャンパス所在地から見た就職先分布 （大学生・就職先確定者/単一回答）

【参考） 2020年卒】

（％）

n

地域内・

計

地域以外・

計

(136) 55.9 44.1

鳥取県 *(3) 33.3 66.7

島根県 *(9) 33.3 66.7

岡山県 *(48) 41.7 58.3

広島県 (60) 56.7 43.3

山口県 *(16) 18.8 81.3

「*」：n数が50未満の場合は参考値として掲載 ※地域内・計：「①地域出身・地域内就職者」+「③地域以外出身・地域内就職者」

「所在地」：大学キャンパス所在地 ※地域以外・計：「②地域出身・地域以外就職者」+「④地域以外出身・地域以外就職者」

④地域以外出身・

地域以外就職者

所在地全体

所

在

地

①地域出身・

地域内就職者

②地域出身・

地域以外就職者

③地域以外出身・

地域内就職者

49.3

11.1

37.5

53.3

18.8

15.4

12.5

16.7

6.6

33.3

22.2

4.2

3.3

28.7

66.7

66.7

45.8

26.7

81.3

（％）

北海道 東北 北関東 首都圏
北陸・

甲信越
東海 京阪神 近畿 中国 四国 九州 海外

（n=136）

- - 0.7 
15.4 

- 3.7 
12.5 

0.7 

55.9 

8.1 2.9 -
0

20

40

60

80

100

（％）

n

地域内・

計

地域以外・

計

(50) 60.0 40.0

鳥取県 *(3) 33.3 66.7

島根県 *(3) 33.3 66.7

岡山県 *(16) 50.0 50.0

広島県 *(20) 65.0 35.0

山口県 *(8) 62.5 37.5

「*」：n数が50未満の場合は参考値として掲載 ※地域内・計：「①地域出身・地域内就職者」+「③地域以外出身・地域内就職者」

「所在地」：大学キャンパス所在地 ※地域以外・計：「②地域出身・地域以外就職者」+「④地域以外出身・地域以外就職者」

④地域以外出身・

地域以外就職者

所在地全体

所

在

地

①地域出身・

地域内就職者

②地域出身・

地域以外就職者

③地域以外出身・

地域内就職者

52.0

33.3

33.3

43.8

50.0

25.0

16.0

33.3

12.5

15.0

8.0

6.3

15.0

37.5

24.0

66.7

33.3

37.5

20.0

37.5

（％）

北海道 東北 北関東 首都圏
北陸・

甲信越
東海 京阪神 近畿 中国 四国 九州 海外

（n=50）

- - 2.0 
10.0 

2.0 
10.0 6.0 -
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○ 地元で働くよりも都会に進出して働いた方がキャリアアッ

プを素早く会得することができると思ったから。

（広島県・文系）

○ 一生を今住んでいるところで終えたくないから。

（広島県・理系）

○ 長い人生の中でずっと同じ場所にいたくないという気持ち

が強いから。 （広島県・理系）

○ 親の近くで生活するのは絶対に嫌。 （広島県・理系）

○ 地元から出たかった。 （山口県・文系）

10-3 各地域の地元就職意向 中国

■ 地域出身者における地元就職意向 （大学生・就職先確定者/単一回答） ※中国出身者ベース

＜地元で働きたい理由 （自由回答）＞ ※カッコ内は地元地域・文理別

＜地元で働きたくない理由 （自由回答）＞ ※カッコ内は地元地域・文理別

○ コロナによって、県外へ就職活動がしにくくなり、地元で

いいかなと思った。 （島根県・理系）

○ 社会人への一歩だから。 （島根県・理系）

○ 県外に出たいという気持ちがなかったから。

（岡山県・文系）

○ 4年間地元から離れて生活してみて地元の良さを再認識した

ため。 （岡山県・文系）

○ なりたい職業だから。 （岡山県・文系）

○ やっぱり地元が慣れているので。 （広島県・文系）

○ 家族や知り合いが多いため働きやすい。 （広島県・文系）

○ 生計を立てるため。 （広島県・文系）

○ 実家から通い、お金を貯めたいため。 （広島県・理系）

○ 就職と同時に一人暮らしをすることは大変だと思ったか

ら。 （広島県・理系）

○ 一人暮らしをするつもりがないから。 （山口県・文系）

■ 中国出身者のコメント

【中国 （鳥取県、島根県、岡山県、広島県、山口県）】

※全体は地域単位、各都道府県は都道府県単位で分類しているため、全体と各地域の都道府県合計の構成比は一致しない。

（％）

就職

活動 n

働きたい・

計

開始前 *(34) 47.1 38.2

開始後 *(34) 55.9 32.4

開始前 *(1) - 100.0

開始後 *(1) - 100.0

開始前 *(2) 50.0 -

開始後 *(2) 100.0 -

開始前 *(9) 44.4 33.3

開始後 *(9) 44.4 22.2

開始前 *(13) 46.2 46.2

開始後 *(13) 53.8 38.5

開始前 *(2) 50.0 50.0

開始後 *(2) 50.0 50.0

「*」：n数が50未満の場合は参考値として掲載 ※働きたい・計：「働きたい」+「どちらかというと働きたい」

※働きたくない・計：「どちらかというと働きたくない」+「働きたくない」

中国出身者 全体

中

国

出

身

者

鳥取県

島根県

岡山県

広島県

山口県

働きたくない・

計
働きたい

どちらかというと

働きたい

どちらとも

いえない

どちらかというと

働きたくない
働きたくない

35.3

35.3

33.3

44.4

30.8

23.1

50.0

50.0

11.8

20.6

50.0

100.0

11.1

15.4

30.8

14.7

11.8

50.0

22.2

33.3

7.7

7.7

11.8

5.9

30.8

15.4

26.5

26.5

33.3

22.2

15.4

23.1

50.0

50.0
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○ 両親が近くにおり、生まれ育った場所であることや友人が

多くいることよりあまり不安を感じていない。

（島根県・理系）

○ 地元で働く前提で就職活動をおこなっていたから。

（岡山県・文系）

○ 住み慣れた街で今住んでいるところよりも土地勘があるた

め。 （岡山県・文系）

○ 実家があるから。 （岡山県・文系）

○ 地元の知っている地域で働けるので、仕事以外で考えるこ

とがなさそうだから。 （広島県・文系）

○ 知っている場所なので不安はなかった。 （広島県・文系）

○ 安心感がありました。 （広島県・文系）

○ 地元で働く方が生活環境が大きく変化しないと思ったか

ら。 （広島県・理系）

○ ずっと地元にいるとあまり新しいことを経験できないのか

なと思った。 （岡山県・理系）

10-4 各地域の地元就職に対する不安度 中国

■ 地域出身者における地元就職への不安度（大学生・就職先確定者/単一回答） ※中国出身者ベース

＜地元で働くことに不安はあった/ある理由 （自由回答）＞ ※カッコ内は地元地域・文理別

＜地元で働くことに不安はなかった/ない理由 （自由回答）＞ ※カッコ内は地元地域・文理別

○ 田舎すぎてろくな就職先がない。親元にいる方が不安。

（広島県・理系）

■ 中国出身者のコメント

【中国 （鳥取県、島根県、岡山県、広島県、山口県）】

※全体は地域単位、各都道府県は都道府県単位で分類しているため、全体と各地域の都道府県合計の構成比は一致しない。

（％）

就職

活動 n

不安あった

/ある・計

開始前 *(34) 29.4 47.1

開始後 *(34) 38.2 44.1

開始前 *(1) - 100.0

開始後 *(1) - 100.0

開始前 *(2) - 50.0

開始後 *(2) - 50.0

開始前 *(9) 33.3 44.4

開始後 *(9) 44.4 33.3

開始前 *(13) 30.8 53.8

開始後 *(13) 38.5 53.8

開始前 *(2) - 50.0

開始後 *(2) - 50.0

「*」：n数が50未満の場合は参考値として掲載 ※不安あった/ある・計：「（不安は）あった/ある」+「（不安は）多少あった/ある」

※不安なかった/ない・計：「（不安は）あまりなかった/あまりない」+「（不安は）全くなかった/全くない」

中国出身者 全体

中

国

出

身

者

鳥取県

島根県

岡山県

広島県

山口県

不安なかった

/ない・計

（不安は）

あった/ある

（不安は）

多少あった

/ある

どちらとも

いえない

（不安は）

あまりなかった

/あまりない

（不安は）

全くなかった

/全くない

20.6

20.6

22.2

22.2

15.4

23.1

8.8

17.6

11.1

22.2

15.4

15.4

23.5

17.6

50.0

50.0

22.2

22.2

15.4

7.7

50.0

50.0

26.5

23.5

50.0

50.0

33.3

22.2

30.8

30.8

20.6

20.6

11.1

11.1

23.1

23.1

50.0

50.0
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○ ボランティア等で地域の方々と関わる機会が多く、この地

域の人が好きになったから。４年間住んでみて、住みよい

場所だと感じたから。自然と街のバランスが良い。

（福岡県・文系）

○ キャンパス近くで下宿していて住みやすかったから。

（兵庫県・文系）

10-5 地域以外出身者の大学キャンパス所在地での就職意向 中国

＜大学キャンパス所在地で働きたくない理由 （自由回答）＞ ※カッコ内は地元地域・文理別

■ 大学キャンパス所在地での就職意向 （大学生・就職先確定者/単一回答） ※中国以外出身者ベース

＜大学キャンパス所在地で働きたい理由 （自由回答）＞ ※カッコ内は地元地域・文理別

○ 地元より離れているから。 （静岡県・理系）

○ 地元に帰る予定で大学に行ったから。 （愛知県・理系）

○ 現在通ってる大学の地域があまり好きではないから。

（大阪府・理系）

○ 地元に帰りたいから。 （愛媛県・理系）

○ 県外の学校に通っていて愛着がないから。

（福岡県・文系）

○ 地元に帰りたい。 （福岡県・理系）

■ 中国以外出身者のコメント

【中国 （鳥取県、島根県、岡山県、広島県、山口県）】

（％）

n

働きたい・

計

*(16) 18.8 68.8

九州 *(7) 14.3 71.4

東海 *(3) - 66.7

その他地域 *(6) 33.3 66.7

「*」：n数が50未満の場合は参考値として掲載 ※働きたい・計：「働きたい」+「どちらかというと働きたい」

※各地域はn数の多い上位2地域を掲載 ※働きたくない・計：「どちらかというと働きたくない」+「働きたくない」

中国以外出身者 全体

中

国

以

外

出

身

者

働きたい
どちらかというと

働きたい

どちらとも

いえない

どちらかというと

働きたくない
働きたくない 働きたくない・

計

6.3

14.3

12.5

33.3

12.5

14.3

33.3

31.3

28.6

33.3

33.3

37.5

42.9

33.3

33.3
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10-6 地域以外出身者の大学キャンパス所在地での就職に対する不安度 中国

■ 大学キャンパス所在地での就職に対する不安度 （大学生・就職先確定者/単一回答） ※中国以外出身者ベース

＜大学キャンパス所在地で働くことに不安はあった/ある理由 （自由回答）＞ ※カッコ内は地元地域・文理別

＜大学キャンパス所在地で働くことに不安はなかった/ない理由 （自由回答）＞ ※カッコ内は地元地域・文理別

○ 知らないところで働くモチベがない。 （愛媛県・理系）

○ 下宿で住みやすいと感じていたため。 （兵庫県・文系）

■ 中国以外出身者のコメント

【中国 （鳥取県、島根県、岡山県、広島県、山口県）】

（％）

就職

活動 n

不安あった

/ある・計

開始前 *(16) 18.8 68.8

開始後 *(16) 31.3 56.3

開始前 *(7) 28.6 57.1

開始後 *(7) 28.6 57.1

開始前 *(3) - 66.7

開始後 *(3) - 66.7

開始前 *(6) 16.7 83.3

開始後 *(6) 50.0 50.0

「*」：n数が50未満の場合は参考値として掲載 ※不安あった/ある・計：「（不安は）あった/ある」+「（不安は）多少あった/ある」

※各地域はn数の多い上位2地域を掲載 ※不安なかった/ない・計：「（不安は）あまりなかった/あまりない」+「（不安は）全くなかった/全くない」

中国以外

出身者 全体

中

国

以

外

出

身

者

九州

東海

その他地域

不安なかった

/ない・計

（不安は）

あった/ある

（不安は）

多少あった

/ある

どちらとも

いえない

（不安は）

あまりなかった

/あまりない

（不安は）

全くなかった

/全くない

12.5

6.3

28.6

14.3

6.3

25.0

14.3

16.7

50.0

12.5

12.5

14.3

14.3

33.3

33.3

25.0

18.8

14.3

14.3

33.3

33.3

33.3

16.7

43.8

37.5

42.9

42.9

33.3

33.3

50.0

33.3
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10-7 各地域の地元に対する愛着度 中国

■ 中国出身者における地元に対する愛着度 （大学生・就職先確定者/単一回答）

＜どちらともいえない理由＞

＜地元に愛着がない理由＞

○ ずっと住んでたから。 （広島県・文系）

○ やっぱり子供の頃からずっと住んでいるので。

（広島県・文系）

○ 長い間住んでいた土地なので。 （広島県・理系）

○ ずっと育ってきた場所だから。 （岡山県・文系）

○ 都会と違いすぐに自然に触れることができ、尚且つ生活に

支障が出るほどの田舎でもないから。 （岡山県・文系）

○ 地元に友達はいるけど、地元以外の人ともかかわりを持ち

たいとも考えているから。 （広島県・文系）

○ 生活は不便だが慣れ親しんでいるから。 （島根県・理系）

【中国 （鳥取県、島根県、岡山県、広島県、山口県）】

＜地元に愛着がある理由＞

■ 地元への愛着に対する、中国出身者のコメント（自由回答） ※カッコ内は地元地域・文理別

○ 良い思い出がないから。 （広島県・理系）

（％）

n

愛着あり・

計

*(34) 73.5 20.6

鳥取県 *(1) 100.0 -

島根県 *(2) 50.0 -

岡山県 *(9) 77.8 22.2

広島県 *(13) 69.2 23.1

山口県 *(2) 50.0 50.0

「*」：n数が50未満の場合は参考値として掲載 ※愛着あり・計：「ある」+「どちらかといえばある」

※愛着なし・計：「どちらかというとない」+「ない」

どちらかと

いうとない
ない 愛着なし・

計

中国出身者 全体

出

身

者

ある
どちらかと

いえばある

どちらとも

いえない

47.1

33.3

61.5

26.5

50.0

44.4

7.7

50.0

5.9

50.0

7.7

8.8

23.1

11.8

22.2

50.0
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10-8 大学キャンパス所在地に対する愛着度 中国

■ 大学キャンパス所在地に対する愛着度 （大学生・就職先確定者/単一回答）

○ 地元であるため。 （広島県・文系）

○ 馴染みがあるから。 （広島県・文系）

○ 小さい時からずっと住んでいる県だから。

（広島県・理系）

○ 地元であるため。 （島根県・理系）

○ 地元の県であるから。 （岡山県・文系）

○ 地元なので愛着があります。 （岡山県・理系）

＜愛着がない理由＞

※コメントなし

＜どちらともいえない理由＞

○ 地元と同じ県だから。 （岡山県・文系）

○ ボランティアでこの地域の子どもたちと関わり仲良くなっ

てきた。同じ教員を目指す友人や先輩後輩に恵まれた場所

でもあり、教育実習も広島で行ったので、教育を本当に志

した場所です。 （福岡県・文系）

○ 楽しい思い出が多い。 （福岡県・理系）

○ 正直、地元よりも土地感や人の質が好きだから。

（神奈川県・理系）

○ 住んでみたら良さげだった。 （愛知県・理系）

＜愛着がない理由＞

○ 住んでいて面白くないから。 （福岡県・理系）○ 周りの人が良い人ではないから。 （大阪府・理系）

＜どちらともいえない理由＞

○ 特に深い思い入れはないです。 （兵庫県・文系）○ あまり思い入れがないから。 （岐阜県・理系）

【中国 （鳥取県、島根県、岡山県、広島県、山口県）】

＜愛着がある理由＞

■ 大学キャンパス所在地への愛着に対するコメント（自由回答） ※カッコ内は地元地域・文理別

□ 中国出身者

＜愛着がある理由＞

□ 中国以外出身者

○ 地元近辺の大学なのであまりないとも言えないから。

（広島県・文系）

（％）

n

愛着あり・

計

(50) 52.0 20.0

中国出身者 *(34) 58.8 11.8

中国以外出身者 *(16) 37.5 37.5

「*」：n数が50未満の場合は参考値として掲載 ※愛着あり・計：「ある」+「どちらかといえばある」

※愛着なし・計：「どちらかというとない」+「ない」

どちらかと

いうとない
ない 愛着なし・

計

中国 全体

出

身

ある
どちらかと

いえばある

どちらとも

いえない

34.0

41.2

18.8

18.0

17.6

18.8

28.0

29.4

25.0

4.0

12.5

16.0

11.8

25.0
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10-9 地元および大学キャンパス所在地に対する愛着度と就職意向の関係 中国

【中国 （鳥取県、島根県、岡山県、広島県、山口県）】

■ 地元に対する愛着度と就職意向の関係 （大学生・就職先確定者/単一回答）

□ 中国出身者ベース

□ 中国以外出身者ベース

■ 大学キャンパス所在地に対する愛着度と就職意向の関係 （大学生・就職先確定者/単一回答）

（％）

就職

活動 n

働きたい・

計

開始前 *(34) 47.1 38.2

開始後 *(34) 55.9 32.4

開始前 *(25) 60.0 24.0

開始後 *(25) 68.0 20.0

開始前 *(7) - 100.0

開始後 *(7) 14.3 85.7

開始前 *(2) 50.0 -

開始後 *(2) 50.0 -

「*」：n数が50未満の場合は参考値として掲載 ※働きたい・計：「働きたい」+「どちらかというと働きたい」

※ 働きたくない・ 計：「どちらかというと働きたくない」+「働きたくない」

 働きたくない・

 計
働きたい

どちらかというと

働きたい

どちらとも

いえない

どちらかというと

働きたくない
働きたくない

中国出身者 全体

愛着あり

どちらとも

いえない

愛着なし

愛

着

度

35.3

35.3

48.0

44.0

14.3

11.8

20.6

12.0

24.0

50.0

50.0

14.7

11.8

16.0

12.0

50.0

50.0

11.8

5.9

8.0

28.6

28.6

26.5

26.5

16.0

20.0

71.4

57.1

（％）

n

働きたい・

計

*(16) 18.8 68.8

愛着あり *(6) 33.3 66.7

愛着なし *(6) - 100.0

どちらともいえない *(4) 25.0 25.0

「*」：n数が50未満の場合は参考値として掲載 ※働きたい・計：「働きたい」+「どちらかというと働きたい」

※ 働きたくない・ 計：「どちらかというと働きたくない」+「働きたくない」

どちらかというと

働きたい

どちらとも

いえない

どちらかというと

働きたくない
働きたくない  働きたくない・

 計

中国以外出身者 全体

愛

着

度

働きたい

6.3

16.7

12.5

16.7

25.0

12.5

50.0

31.3

50.0

16.7

25.0

37.5

16.7

83.3


